
Podzemní 
nádrže
na dešťovou 
vodu

NEPTUN 4.3, 6
FLAT 1.5, 3.0, 5.0
Příslušenství

www.elkoplast.cz

CZ



Podzemní nádrže
na dešťovou vodu

Představují osvědčený způsob pro nakládání s dešťovými  
a splaškovými vodami. NENÍ POTŘEBA OBETONOVAT jejich 
plášť, čímž se výrazně snižují náklady na instalaci. Výhodou 
ve srovnání s betonovými nádržemi je snadná přeprava  
a manipulace díky mnohem nižší hmotnosti. Jsou vhodné pro 
instalaci do písků, štěrků i jílů. Všechny nádrže jsou plně samonosné. 

• vyrobeny metodou rotačního odlévání z jakostního polyethylenu,
• plně samonosné a certifikované,
• není potřeba obetonovat jejich plášť,
• nádrže jsou bezešvé, tedy bez rizika prasknutí spoje,
• snadná manipulace díky nízké hmotnosti,
• certifikovány,
• víko nádrže bezpečné pro děti a pochůzné (200 kg).

Přednosti

01

NEPTUN instalovaný s přítokovým setem

• u nádrže 4300 l šachta s pevnou výškou 450 mm,
• u nádrže 6000 l teleskopická šachta v rozsahu 300-600 mm pro  
 snadné přizpůsobení k finálnímu povrchu zeminy.

Nádrže NEPTUN

typ

jmenovitý objem (l)

délka (mm)

šířka (mm)

výška (mm)

hmotnost (kg)

4 300

2 300

1 700

1 850

160

6 000

2 450

2 040

2 150

240

NEPTUN 4.3 NEPTUN 6

• objemy 1500 - 3000 - 5000 l

Nádrže FLAT

typ

objem (l)

délka (mm)

šířka (mm)

výška (mm)

hmotnost (kg)

1 500

2 100

1 320

750

80

5 000

2 450

2 100

1 340

240

3 000

2 450

1 600

1 070

115

FLAT 1,5 FLAT 5,0FLAT 3,0

• minimální instalační hloubka, která se promítá do krátké doby   
 montáže a nízkých nákladů např. u skalnatých podloží,
• snadná manipulace díky nízké hmotnosti,
• s předchystanými těsněními na otvorech do nádrže, 
• otočná šachta 360 stupňů pro variabilní a jednoduchou instalaci,
• měnitelná délka šachty pro snadné přizpůsobení k povrchu země,
• systém chráněn před prosakováním,
• víko nádrže bezpečné pro děti a pochůzné,
• nádrže z 1 kusu, bezešvé,
• plochý design.

Přednosti

FLAT 3,0

NEPTUN 6



Sada příslušenství COMFORT
(k nádržím FLAT/NEPTUN)

Sada příslušenství PREMIUM
(k nádržím FLAT/NEPTUN)

Příslušenství

02

Ponorné čerpadlo 1000E
• automatika start-stop
• integrovaná kontrola tlaku a  
 průtoku, ochrana proti chodu  
 nasucho
• motor 900 W
• výtlačná výška 36 m
• max. tlak 3,6 bar
• průtok 5700 l/min
• max. hloubka ponoru 12 m
• připojení 2,5 cm (1‘‘)

Modul s doplňováním pitné vody
• nouzový přepad vody
• trojcestný ventil ovládaný   
 plovoucím spínačem (přívodní  
 kabel 20 m)
• konzola s čerpadlem
• tiché odstředivé čerpadlo  
 (jen 57 dB(A)) se spínací   
 automatikou
• motor 660 W
• výtlačná výška 35 m
• max. tlak 3,5 bar
• průtok 3600 l/min
• sací délka/výška 15/3 m

Externí přípojka vody
• k pohodlnému odběru vody 
 v zahradě
• dvoucestný ventil pro běžné  
 koncovky hadic

Plovoucí sací armatura
• plovoucí sací armatura s jem- 
 ným sítem k odběru nejčistší  
 vody těsně pod hladinou
• zpětná klapka
• plovoucí koule s kroužkem
• průměr 2,5 cm (1‘‘)

 Tlaková hadice
• žlutá,s tkaninovou vložkou
• délka 10 m
• průměr 2,5 cm (1‘‘)

Stěnová průchodka
• pro bezpečný průchod potru-
bí stěnou
• DN100

Sací hadice
• šedá
• výztužná žebra
• délka 12,5 m
• průměr 2,5 cm (1‘‘)

Značící sada
• s výstražnými texty  
 a symboly

Pro odběr vody v zahradě

Pro odběr vody v domě

Filtrační koš s jemným 
sítem k zavěšení
do šachty

Závěsná tyč

Přepadový sifon 
se zábranou proti  

hlodavcům

Zklidňovač vtoku 
bránící víření 

usazenin v nádrži

• záruka - nádrže 10 let, příslušenství 2 roky

Záruka

přítokový set (volitelné příslušenství)

Přítokový set (k nádržím NEPTUN) Filtrační sada (k nádržím FLAT)

Samočisticí 
filtr



CZ

www.elkoplast.cz

Štefánikova 2664
760 01 Zlín
Česká republika
e-mail: elkoplast@elkoplast.cz

tel.: +420 575 571 000
fax: +420 575 571 099

ELKOPLAST CZ, s.r.o.

Mezi přírodou a člověkem


